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Ayuntamiento de Madrid

Expediente de Contratación
Acreditación Informática. Nº de expediente: 711/2021/02088

711/2021/02088 CONTRATO BASADO DE OBRAS DE ADOPCIÓN DE
MEDIDAS DE SEGURIDAD POR PROCEDIMIENTO DE EMERGENCIA EN LA
CALLE CARRIÓN DE LOS CONDES,73 (C.I. SANTIAGO APOSTOL)

La fecha de difusión pública en el perfil de contratante del Ayuntamiento de Madrid es: 20/04/2021 13:02:01

Organismo de
contratación:

Área de Gobierno de Desarrollo Urbano Sostenible

Órgano de
contratación:

Delegado del Área de Gobierno de Desarrollo Urbano Sostenible.

Tipo de Contrato: Obras

Sistema de
contratación:

Contrato basado en Acuerdo Marco para la realización de intervenciones en
ejecución subsidiaria, actuaciones de emergencia, adopción de medidas de
seguridad y obras de acondicionamiento, conservación y urbanización de los bienes
integrados en el inventario del patrimonio municipal del suelo del Ayuntamiento de
Madrid.

CPV: 45000000-7 - Trabajos de construcción

Presupuesto (Sin
impuestos):

1.937,90 euros

Presupuesto (Con
impuestos):

2.344,86 euros

Plazo ejecucion Fecha prevista de inicio: 08/02/2021
Fecha fin de ejecución: 09/02/2021

Adjudicaciones: Estado: Adjudicación (Difusión 20/04/2021 13:02)
FCC CONSTRUCCION,S.A. (A28854727)
Número de licitadores presentados: 6
Fecha adjudicación: 08/04/2021
Precio (Sin impuestos): 1.937,90 euros
Precio (Con impuestos): 2.344,86 euros

CS
V

: 9
80

2C
31

90
F6

F3
08

3
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

 h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
m

ad
rid

.e
s/

cs
v


		soporte.afirma5@map.es
	2021-04-20T13:02:02+0200
	INFORMATICA AYUNTAMIENTO DE MADRID
	Firma electrónica @Firma6




